
UCHWAŁA NR XXXIV/300/2022
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Jawor 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 
r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala co 
następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości stanowiącej grunt oddany w użytkowanie wieczyste i budynki 
stanowiące odrębne nieruchomości na rzecz Gminy Jawor z trybie sprzedaży z wolnej ręki prowadzonej przez 
Syndyka masy upadłości Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej „TRANS-POL” Spółka z o.o. w upadłości, 
w drodze konkursu ofert, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki 33/1 i 34/1 o łącznej 
powierzchni 0,7826 ha, położonych w Jaworze, w obrębie 7 Stare Miasto przy ul. Dworcowej 8, dla której Sąd 
Rejonowy w Jaworze Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr LE1J/00009943/9, za cenę 
nie wyższą niż 1.650.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawor. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZGWGG-UXIAX-PELOV-BCUTE-JGNLS. Uchwalony




